
Atletika vozíčkářů Vondroušova 1193/45, 163 00 Praha 6 - Řepy Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. – č.ú.: 51-1035190267/0100 
IČ 26997452 Reg. MV ČR, č.j. VS/1-1/60 729/05-R  

 

ATLETIKA VOZÍČKÁŘŮ 

 

Vondroušova  1193/45 
163 00  Praha 6 – Řepy 
www.atletikavozickaru.cz 
info@atletikavozickaru.cz 

Praha 1. 10. 2008 
 
 
 
Vážení sportovci, trenéři, spolupracovníci a příznivci Atletiky vozíčkářů, 
 
dovoluji si Vás pozvat na Slavnostní zakončení atletické sezóny 2008, 
které se uskuteční 31. října až 2. listopadu 2008 v základní škole speciální 
a praktické Březejc, Sviny 13 www.skoly-brezejc.cz, nedaleko Velkého Meziříčí.  
 
V pátek 31. října večer (od 18:00) a v sobotu 1. listopadu dopoledne se bude 
konat schůze předsednictva OSAV a revizní komise.  
 
Na sobotní oběd (12:00-13:00) je naplánován příjezd reprezentantů, realizačního 
týmu a hostů Atletiky vozíčkářů (viz přiložený seznam).  
 
Odpoledne (16:00-19:00) proběhne slavnostní program, na kterém bude 
zhodnocena sezóna 2008, budou podány informace k sezóně 2009, a samozřejmě 
vyhlášeny výsledky X. ročníku KB Českého poháru v atletice vozíčkářů.  
 
Po oficiálním programu bude připraven slavnostní rautík a volná zábava.  

 
Tímto víkendem bychom měli uzavřít rok 2008, který byl pro Atletiku vozíčkářů 
především rokem XIII. letních paralympijských her v Pekingu. 
 
Těším se na příjemně strávené chvíle s Vámi.  

 
 

Martin Němec 
předseda OSAV 
www.atletikavozickaru.cz 
 
 

 

 
 


